SAYI

CIKARTILMISTIR.

: IL.DIS.KRL./2025- 9-A
KONU : Haftanin Cezali Futbolculari Hakkinda

TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
iL DiSIPLIN KURULU BASKANLIGI

BILGILERINIZI VE GEREGINI RICA EDERIM.

876 SONER

887 UGUR

888 CENKAY

801 EREN

760

860 HUSEYIN

849 UMUTCAN

842 ROJHAT

890 MUHAMMED FURKAN
827 HUSEYIN KAYRA
827 TALHA EREN
845 MURAT EFE
838 EYMEN BATU
838 METEHAN

824 GOKHAN

824 YUSUF ENSAR
771 MUHAMMED HAZAR
875 YUNUS EMRE
761

785 ONUR

785 TAYLAN OZGUR
818 KEREM

833 EYUP

784 ALI IHSAN

741

833 ARDA

859 MIRAC

771 DENiz

857 UMUT

836 ERHAN

825 ALi SAIT

853 HALIS EFE

868 MUSTAFA

804 HUSEYIN

828 EMIN

895 YiGIT

837 ENES

837 MUHAMMET TUGRA
807 EMRE

875 MEHMET POYRAZ
793 KIVANC

814 VEYSEL

787 MUHAMMED
847 OMER ASLAN
872 ERAY

817 EMRE

817 RECEP

840 FATIH

763

841 SOYKAN

806 CAN HAKAN

SOYADI
KOK
ISIKAL
AKDOGAN
AGDEMIR

DARCIN
KIZILBOGA
SONER
TACIR
TOMRUKCU
KAYA
POLAT
PEHLIVAN
FAZIL
DUZYURT
UGUR

HAN
OZPEHLIVAN

AKDOGAN
CANTURK
OZER
KILIN
YESILYURT

YiGIT
KAYA
DUZGOREN
ODEMIS
URHAN
YASA
DAYSAL
BAYDAR
ARSLAN
KOC
KILICCI
YAVUZ
ARSLAN
BEKTAS
iRK
SARIZEYBEK
ERBAY
BUDAK
AYATA
SONMEZ
DEMIRTAS
ERISEN
SEVER

DEMIR
YILMAZ

KULUBU

1453 FATIH SPOR KULUBU

1877 ALEMDAG SPOR

1877 ALEMDAG SPOR

5 MEVSIM GENCLIK VE SPOR
ALIBEYKOYSPOR

ALIBEYSPOR

ALIPASA

ALTINOVA

ALTINYILDIZ

ANADOLU HISARI 1.Y.

ANADOLU HISARI L.Y.

ARAPHAN SPOR

ATAKENT GELIiSIM SPOR
ATAKENT GELISIM SPOR
ATASEHIR CAMOLUK SPOR
ATASEHIR CAMOLUK SPOR
AVCILAR SPOR KULUBU

AVCILAR TAHTAKALE KARTALLARI
AYAZAGASPOR

AYAZAGASPOR

AYAZAGASPOR

BAGCILAR 1992 SPOR KULUBU
BAHCELIEVLER FUTBOL ATLETIK
BAHCELIEVLER OLIMPIK SPOR
BAKIRKOYSPOR

BAKIRKOYSPOR

BATI TRAKYA TURKLERISPOR
BAYBURT 1918 FUTBOL KULUBU
BAYRAMPASA SPOR A.S.
BAYRAMPASA YENIDOGAN SPOR
BESYUZEVLER SPOR

BEYLIKDUZU KUZEYiN KAPLANLAR
BEYLIKDUZU KUZEYIN KAPLANLAR
BEYOGLU GELIiSiM SPOR KULUBU
BEZIRGANBAHCE

BOYACIKOY SPOR

BUYUK UMITLERSPOR

BUYUK UMITLERSPOR
BUYUKCEKMECE MiMARSINANSP(
CANKIRI MARUF SPOR
CANTAKOY

CAPA

CEKMEKQY CARSI SPOR
CELIKTEPE UMITSPOR

ERENKOY ACARSPOR
EROGLUSPOR

EROGLUSPOR

ESATPASA SPOR KULUBU
FERAHSPOR

FEVZi CAKMAK FUTBOL KULUBU
FiIKIRTEPE DUMLUPINARSPOR

SPOR KULUBU BASKANLIGINA

iSTANBUL
19.11.2025 TARIHINDE iL FUTBOL DIiSIPLIN KURULU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN SURETI ASAGIYA

1 Mag
8 Gun
1 Mag
1 Mag
1 Mag
8 Gin
15 Gun
2 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag
1 Mag
2 Mag
3 Mag¢
15 Gun
1 Mag
3 Mag
3 Mag¢

1 Mag
22 Gln
1 Mag¢
3 Mag
2 Mag
1 Mag
3 Mag¢
4 Mag
3 Mag¢
8 Gln
3 Mag
1 Mag
2 Mag
5 Mag
2 Mag
1 Mag
8 Gin
2 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag
2 Mag
11 Mag
2 Mag
2 Mag
2 Mag
2 Mag
8 Glin
2 Mag
1 Mag
3 Mag
8 Glin

C.Tiirii
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men

Saha Kapa.

Hak Mah.
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Kinama
Mius.Men
Hak Mah.
Mius.Men
Mis.Men
Mius.Men

Saha Kapa.

Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mius.Men
Hak Mah.
Mis.Men

Saha Kapa.

Mus.Men
Hak Mah.

ISTANBUL 20.11.2025

Dog.Dr.Umit ORHAN
il Disiplin Kurulu Baskani

BASL.TARIH

17.11.2025
17.11.2025
20.11.2025
16.11.2025
10.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
19.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
13.11.2025
16.11.2025

9.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
10.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
13.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
20.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025

9.11.2025
17.11.2025
17.11.2025

LiG
ul4
ul4

1.AL.
1.AL.

ulia
ul4
ula
u16

1.AL

u16
ul6
ul4
ule6
ul16
ul6
u16
ula
ul4
ula
SAL
SAL
ul16
ul6
SAL
ula
u16
ula
ul4
ula
ul16
ul6
ul4
SAL

1.AL.

ul6

1.AL.

ul6
u16

1.AL.

ul4

1.AL.
1.AL.
1.AL.

ul4

1.AL
1.AL.
1.AL

ule6
u16
ule6

1.AL.

GOREViI
Sporcu
Antrenér
Sporcu
Sporcu

T.Dir.
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Masor
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu

Sporcu
T.Dir.



884 HAMZA

884 SEZER

891 MUSTAFA FURKAN
781 VEDAT

874 KERIM TALHA
854 POYRAZ

882 ARDA

878 EMRE

866 FURKAN UNAL
892 EMIR CENK

893 SINAN

830 MUHAMMET EMIR
853 YUSUF iSLAM
873 ABDULVAHAP
821 YUCEL

881 BAYRAM UFUK
881 TARKAN

877 ARDA YASIN

877 MUSTAFA EMRE
831 ALP EREN

816 UMUT

819 MUSTAFA EYMEN
764 FURKAN

764 RESUL

764

764

764

871 EMIR HASAN

820 BORA KUTLAY
820 SALIH ERDEM
820 TUNA

862 MUHAMMED EMIN
823 MUSTAFA EREN
858 YUSUF YAHYA
806 KERIM

820 HASAN HUSEYIN
758 ERKAN

882 AYKUT

791 ONUR

809 DENiZ EMRE

809 NWOSU UGOCHUKWU
865 AHMED SAID

894 MUHAMMED
883 DIYAR

808 EFE CAN

808 URAS EFKAN

794 CAFER

794 IREM

794 MURAT

794 YiGIT

780 ABDULLAH FIRAT
889 MUHAMMED EMIN
778 ALPEREN MEHMET
805 UMUT

786 LEVENT

786

844 MURAT

885 YUSUF YAGIZ
879 BERAT BATUHAN
861 ADNAN ALPER
861 YUSUF

770 CENGIZ CAN

813 ABDUL SAMET
787 KURSAT

869 CEMIL

880 YAHYA

782 MIRAC

OZTURK
SARKICI
TUNCAR
UYKAN
CICEK
YILMAZ
KACAN
TURK
GULBOY
SAG
ALINACIK
KATAL
YiGIT
CELEBI
KILICASLAN
SAHIN
BOZKURT
GULDU
KOKTEPE
DEMIRCI
YILDIRIM
0zOM
BALCI
CAKAR

SAHINTURK
SIVRI

FiL
YILMAZ
TURAN
AKGUN
ARSLAN
PARLAYAN
iINAL
TIFTIK
BILGUTAY
KULAN
KARAMAN
JOAHIM
SERTBAS
CAKIR
OZADIKTI
BASAR
TEKIN
DURDU
LULECI
LULECI
YILMAZ
ANLIK
ANBARCI
CAYLAK
TURAN
ERDOGDU

NAZLI
UYGUN
YORGANCI
URUZ
KAMAZ
GEZER
OZTURK
COSKUN
YUCEDAG
JARJU
OZTURK

FLORYA 1923 SPOR

FLORYA 1923 SPOR

GAYRET SPOR

GAZIOSMANPASA

GOZTEPE HiLAL

GULTEPE

GUMUSSUYU

GUNGOREN BELEDIYESI SPOR KUL
GUNYAMAC

GUZELCE SPOR

HALIC

HARACCI SPOR

HASBAHCE SPOR

HASKOY

HAVATAS SPOR

HEYBELIADA

HEYBELIADA

ISTANBUL KASTAMONU GENGLIK !
ISTANBUL KASTAMONU GENGCLIK
iSTANBUL MESUDIYESPOR
KABAKCA

KAGITHANE SADABAD
KARADENIZ

KARADENIZ

KARADENIZ

KARADENIZ

KARADENIZ

KARADOLAP GENCLIK SPOR
KARTAL TOPSELVI YILDIZ SPOR KU
KARTAL TOPSELVI YILDIZ SPOR
KARTAL TOPSELVI YILDIZ SPOR
KAYNARCASPOR

KEMER FUTBOL KULUBU

KEMER FUTBOL KULUBU
KIRAZLITEPESPOR
KIRAZLITEPESPOR

KOSUYOLU

KOSUYOLU

KURUCESME

KUZGUNCUK 1979 FUTBOL SPOR
KUZGUNCUK 1979 FUTBOL SPOR
KUZGUNCUK SPOR KULUBU
KUCUKCEKMECE YESILOVA ESNAF
M.KEMALPASA

MALTEPE KULTUR SPOR
MALTEPE KULTUR SPOR
MALTEPE YILDIZ SPOR

MALTEPE YILDIZ SPOR

MALTEPE YILDIZ SPOR

MALTEPE YILDIZ SPOR
MERKEZEFENDISPOR
MIMARSINAN

MODAFEN

MURADIYE

MURATBEY

MURATBEY

NART SPOR KULUBU

NURTEPE SPOR

OKMEYDANI FETIHSPOR
ORTAKOY SILIVRI

ORTAKOY SILIVRI

0OZ YARIMBURGAZ SPOR
PAZARICi KOPRULU

PENDIK YENISEHIR GENCLIK SPOR
PINARSPOR

PINARSPOR

RAMI

1 Mag
8 Glin
1 Mag
22 Giin
1 Mag
1 Mag
1 Mag
3 Mag
15 Giin
1 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag
2 Mag
3 Mag

1 Mag
3 Mag
3 Mag
2 Mag
2 Mag

vl
30 Giin

3
3 Mag¢

1 Mag¢
3 Mag
3 Mag¢
1 Mag
1 Mag¢
1 Mag
1 Mag¢
8 Glin
8 Gun
3 Mag
2 Mag
1 Mag
1 Mag¢
1 Mag
1 Mag¢
3 Mag
3 Mag
4 Mag¢
22 Giin
30 Gln
3 Mag
8 Glin
1 Mag
2 Mag
2 Mag

1 Mag
3 Mag
1 Mag
2 Mag
1 Mag
3 Mag
2 Mag
2 Mag
1 Mag
2 Mag
3 Mag
4 Mag

Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Tedbirli
Tedbirli
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mus.Men
Hak Mah.
Hak Mah.
Kinama
Hilkmen Yenil
Puan Silme
Mus.Men
Tedbirli
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Hak Mah.
Hak Mah.
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Hak Mah.
Mius.Men
Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Tedbirli
Saha Kapa.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mius.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men

16.11.2025
16.11.2025
20.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
20.11.2025
19.11.2025
17.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
12.11.2025
20.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
20.11.2025
19.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
19.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
19.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
13.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
19.11.2025
17.11.2025

u16
u16

1.AL.

SAL
u16
ui4

1.AL.
1.AL.

ui2

1.AL.
1.AL.

u16
ula
u16
ulé6
ul2
ui2

1.AL.
1.AL.

ul16

1.AL

u16
ul6
u16
ulé6
u16
ul6

1.AL.

ulé6
u16
ul6
ul4
ul6
ul4

1.AL

u16
ula

1.AL.
1.AL.
1.AL.
1.AL.

u12

1.AL.
1.AL.

ul6
u16

1.AL.
1.AL.
1.AL.
1.AL.

SAL

1.AL.

SAL

1.AL.

SAL
SAL
ul6
u16

1.AL.

uli4
ula
ui4

1.AL.
1.AL.
1.AL.
1.AL.

SAL

Sporcu
idareci
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrenér
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Bagkan

Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Antrendr
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



782 MUHAMMED RASIT KISIK

782 SALIH

782 UMUT

782

797 HAMDULLAH
797 iSA

803 BARIS

886 GURKAN

777 BARIS

777 ISA

777 MUSTAFA BERK
836 OMER FARUK
810 NADIR CAN
894 ERDINC

813 BERAT

817 BURAK

811 TAHA YASIN
782 BERAT

782 HUNKAR CAN
782 MUSTAFA

783 VOLKAN

795 SERCAN

808 MERT

808 YUNUS

772 ALTAY

863 UMUT

896 AHMET KURSAT
789 EFE BERAT

779 BERK

864 MEHMET TALHA
838 BURAK

864 MEHMET KAAN
844 [SMAIL EYMEN
844 KERIM

EKSEN
PULCA

YAVUZ
KARTAL
BAS
TENEOGLU
BULBUL
GULEP
VAROL
KULIK
ESSIZ
CiDAN
YILMAZ

KIROMEROGLU

KUPELI
USTUNOVA
OZDER
POLAT
DOGAN
MUGLU
YILDIZ
ARAC
ERGUN
ALTUNKAYA
POLAT
KAYA
SOUJIN
ASLAN
KURU
BICER
HOCAOGLU
KARAKISA

RAMI

RAMI

RAMI

RAMI

SAMATYA GENCLIKSPOR

SAMATYA GENCLIKSPOR

SANCAKTEPE SPOR

SEFAKOY

SELIMPASA

SELIMPASA

SELIMPASA

SEHZADEBASI

SiSLi YAYLASPOR

TASLITARLA SPOR

TEPEBAG KULTURSPOR

TOPKAPI

TOZKOPARAN BIRLIK

TRABZON 1453 SPOR

TRABZON 1453 SPOR

TRABZON 1453 SPOR

TUNA SPOR

TUZLA ANADOLU SPOR

UMRANIYE TEPEUSTU SPOR KULU

UMRANIYE TEPEUSTU SPOR KULU

USTUN FUTBOL KULUBU

YAKACIK

YENiI OZKARTALSPOR

YENISEHIR

YENiYUZYIL GENCLIK VE SPOR

YESILILGAZ

YESILKOY

ZEYTINBURNU 1957 SPOR KULUBI

ZEYTINBURNU YESILTEPESPOR

ZEYTINBURNU YESILTEPESPOR
Asli Gibidir
20.11.2025

3 Mag
3 Mag
1 Mag

3 Mag
1 Mag
3 Mag

30 Giin
6 Mag
1 Mag
3 Mag
2 Mag
1 Mag
2 Mag
2 Mag
2 Mag
3 Mag
5 Mag
4 Mag
8 Gun
7 Mag
4 Mag
5 Mag¢
3 Mag
8 Gun

2 Mag
1 Mag
1 Mag
2 Mag
1 Mag
2 Mag
3 Mag¢

Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
ihtar

Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Tedbirli

Hak Mah.
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Hak Mah.
Tedbirli

Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men
Mis.Men
Mus.Men

17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
10.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
20.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
14.11.2025
17.11.2025
20.11.2025
16.11.2025
16.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
17.11.2025

SAL
SAL
SAL
SAL

1.AL
1.AL
1.AL

ul4
SAL
SAL
SAL
ul6

1.AL
1.AL
1.AL
1.AL
1.AL

SAL
SAL
SAL
SAL

1.AL.

ul6
u16
ula
ul4
ul6

1.AL.

SAL
ul4
ul6
ul4
ul6
u16

Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



